
Матч хаттамасы № 919

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 20 маусым 2025, жұма, 17:00

Алаң иелері командасы Оңтүстік

Қорытынды нәтиже 4:4

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион БИІК, Шымкент

Қонақтар командасы Қызылжар

Бірінші таймның нәтжесі 2:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 3 Қызылжар Иван Волгин Ойын голы

1-1 7 Қызылжар Никита Горбачев Автогол

2-1 25 Оңтүстік Диас Ибадулла Ойын голы

2-2 58 Қызылжар Ислан Итикеев Ойын голы

2-3 64 Қызылжар Ислан Итикеев Ойын голы

3-3 67 Оңтүстік Алихан Али Ойын голы

3-4 72 Қызылжар Адилхан Аманжол Ойын голы

4-4 90 Оңтүстік Оралхан Құлмұрат Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

24 СҚ Оңтүстік Элбек Абдукаххаров Дөрекі ойын

35 ҚҚ Оңтүстік Темірлан Ермек

40 СҚ Оңтүстік Оралхан Құлмұрат Спорттық емес мінез-құлық

43 СҚ Қызылжар Дидар Даниялов Дөрекі ойын

71 СҚ Қызылжар Артем Воронюк Дөрекі ойын

78 СҚ Қызылжар Ислан Итикеев Спорттық емес мінез-құлық

79 СҚ Оңтүстік Абдулла Махаматов Дөрекі ойын

81 СҚ Оңтүстік Алихан Али Спорттық емес мінез-құлық

81 СҚ Қызылжар Никита Горбачев Спорттық емес мінез-құлық

87 СҚ Оңтүстік Арда Мухтаров Дөрекі ойын

87 СҚ Оңтүстік Артем Панца Спорттық емес мінез-құлық

90+3 СҚ -> ҚҚ Оңтүстік Оралхан Құлмұрат Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Ержан Әліқұлов, Түркістан

Бірінші көмекші Нұрлан Сәрсен, Түркістан

Екінші көмекші Давлатбек Абдумұминов, Шымкент

Қосалқы төреші Бекзод Таймұхамедов, Шымкент

Матч инспекторы Қурбан Ибрагимов, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 290 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 919

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оңтүстік

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Панца К, КТ ҚАҚ

2 Армат Калдарбек КТ ҚОР

4 Қайсар Мәлік ҚОР

77 Аңсар Жарылқасын КТ ҚОР

6 Диас Ибадулла КТ ЖҚ

70 Азамат Мухит КТ ЖҚ

7 Алихан Али КТ ШАБ

9 Темірлан Ермек КТ ШАБ

14 Элбек Абдукаххаров КТ ШАБ

17 Оралхан Құлмұрат КТ ШАБ

20 Абдулла Махаматов КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қызылжар

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Тимур Жакупов КТ ҚАҚ

3 Никита Горбачев КТ ҚОР

4 Санжар Саргабек КТ ҚОР

5 Мади Мэлс КТ ҚОР

14 Артем Воронюк КТ ҚОР

17 Дидар Даниялов ЖҚ

77 Егор Лавренко К, КТ ЖҚ

88 Никита Речкин ЖҚ

8 Ислан Итикеев ШАБ

9 Иван Волгин ШАБ

10 Мадияр Алибеков КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Даркен Сұлтан КТ ҚАҚ

5 Даниял Кейкиев КТ ҚОР

18 Расул Талғатұлы ҚОР

33 Жорабек Акрамов КТ ҚОР

29 Алан Қамар КТ ЖҚ

44 Арда Мухтаров ШАБ

57 Ернар Өсербай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

33 Максим Крутиков КТ ҚАҚ

24 Роман Целых КТ ҚОР

6 Глеб Доброскокин КТ ЖҚ

11 Амир Исенов КТ ЖҚ

18 Роман Комаровский КТ ЖҚ

95 Адилхан Аманжол ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Андрей Ваганов

Бас бапкердің көмекшісі Ержан Мырзахметов

Қақпашылар бапкері Мейрали Ламаев

Дәрігер Мураджан Бегметов

Администратор Ярослав Бондаренко

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Андрей Селиверстов

Бас бапкердің көмекшісі Иван Ивашин

Қақпашылар бапкері Александр Сидоров

Дәрігер Азамат Сауырбаев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

61 Азамат Мухит Даниял Кейкиев

66 Қайсар Мәлік Алан Қамар

81 Абдулла Махаматов Расул Талғатұлы

81 Аңсар Жарылқасын Жорабек Акрамов

81 Элбек Абдукаххаров Арда Мухтаров

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

71 Мадияр Алибеков Адилхан Аманжол

84 Санжар Саргабек Глеб Доброскокин
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